Josue. 17. 4 *Deditque* eis juxta imperium Domini
possessionem
18. 3 Ad possidendam terram quam Dominus
Deus patrum vestrorum — vobis?
7 Quas — eis Moyses famulus Domini
21. 9 De tribubus filiorum Juda et Simeon —
Josue civitates
13 — ergo filijs Aaron sacerdotis Hebron
27 Filijs quoque Gerson... de dimidia tribu
Manasse confugij civitates
41 — que Dom. Deus Israeli omnem terram
22. 4 Quia igitur — Dominus Deus vester fra-
tribus vestris quietem et pacem
7 — Josue sortem inter ceteros fratres suos
1. 13 — et Axam filiam suam conjugem
Judic. 15 — ergo ei Caleb irriguum superius et
irriguum inferius
34 Nec — eis locum ut ad planiora descen-
derent
4. 19 Quia aperuit utrem lactis et — ei bibere
5. 15 Quasi in preceps ac barathrum se di-
scrimini —
25 Aquam petenti lac —
7. 3 Cum trecentis viris se certamini —
16 Et — tubas in manibus eorum, lagenasq.
9. 17 Et animam suam — periculis
12. 9 Filias, quas emittens foras, maritis —
14. 9 — eis partem, qui et ipsi comederunt
19 Quorum ablatis vestes — ius qui pro-
blema solverant
17. 4 — eos argentario ut faceret ex eis scul-
ptile
Ruth. 2. 18 Et — ei de reliquijs cibi sui, quo satu-
ratus fuerat
3. 17 Et ait: Ecce sex modios hordei — mihi
4. 13 Et — illi Dominus ut conciperet, et pa-
reret filium
1 Reg. 1. 4 Et immolavit Eleana, — que Phenenne
uxori suae, et cunctis filijs ejus
5. 22 Antea autem — partem unam tristis
27 Et — mihi Dominus petitionem meam
9. 22 Et — eis locum in capite eorum, qui fue-
rant invitati
12. 13 Ecco — vobis Dominus regem
18. 4 — Dom. vocet et pluvius in illa die
18. 4 Nam exprobravit se Jonathan tunica qua
erat indutus, et — eam David
27 — itaque Saul et Michol filiam suam
20. 40 — ergo Jonathan arma sua puero
21. 6 — ergo ei sacerdos sanctificatum panem
22. 10 Qui consultat pro eo Dominum, et cibaria
— ei: sed et gladium Goliath Philistaei
— illi
25. 44 Saul autem — Michol filiam suam ux-
orem David
27. 6 — itaque et Achis in die illa Siegel
30. 23 Et custodivit nos, et — latrunculos...
2 Reg. 4. 8 Et — Dom. domo meo regi ultionem
16. 8 — Dominus regnum in manu Absalom
17. 7 Non est bonum consilium, quod — Achit-
ophel hac vice
15 Hoc et hoc modo consilium — Achitophel
Absalom
21 Quoniam hujusmodi — consilium contra
vos Achitophel
18. 2 Et — populi tertiam partem sub manu Joab
21. 9 Et — eos in manus Gabaonitarum
24. 9 — ergo Joab numerum descriptionis
23 Omnia — Aroona rex regi, dixitque
3 Reg. 1. 48 Qui — hodie sedentem in solio meo
4. 29 — quoque Deus sapientiam Salomoni
5. 4 Requiem — Dominus Deus meus mihi
7 Qui — David filium sapientissimum
12 — quoque Dominus sapientiam Salomoni
8. 56 Benedictus Dominus, qui — requiem
9. 11 Tunc — Salomon Hiram viginti oppida
16 Et — eam in dote filie suae
10. 10 — ergo regi centum viginti talenta auri
Quae — regina Saba regi Salomoni
13 Rex autem Salomon — reginae Saba om-
nia quae voluit
16 Sexcentos auri siclos — in laminis scuti
11. 18 Qui — domum, et cibos constituit
13. 3 — que in illa die signum, dicens
14. 15 Evellat praedae de terra bona haec, quam
— Israelis eorum
15. 4 — et Dominus Deus suus lucernam in
Jerusalem

3 Reg. 15. 18 *Dedit* illud in manus servorum suorum
19. 21 In aratro bonum coxit carnes, et — populo
22. 23 — Dominus spiritum mendacii in ore
omnium prophetarum tuorum
4 Reg. 5. 1 Per illum enim Dom. salutum Syriae
8. 6 — que ei rex enuchum unum
10. 15 Qui — ei osanum suam
11. 10 Qui — ei hastas et arma regis David
13. 5 Et — Dominus salvatorem Israeli
18. 15 — que Ezechias omne argentum
16 Et — eas regi Assuerum
22. 8 — que Helcias voluere Saphan
10 Librum — mihi Helcias sacerdos
23. 35 Argenteum a. et aurum — Joakim Pharaoni
1 Par. 2. 35 — que ei filiam suam uxorem
11. 14 — Dominus salutem magnam populo suo
14. 17 Et Dominus — pavorem ejus super om-
nes gentes
19. 11 Reliquam autem partem populi — sub
manu Abisai fratris sui
21. 5 — que Davidi numerum eorum quos cir-
culerat
25 — ergo David Ornan pro loco siclos auri
justissimi ponderis sexcentos
23. 25 Requiem — D. Deus Israel populo suo
25. 5 — que Deus Heman filios quatuordecim...
28. 5 Filios enim mihi multos — Dominus
11 — autem David Salomoni filio de...
descriptione porticus
16 Aurum quoque — in mensas propositionis
18 Altari autem... aurum purissimum —
29. 25 Et — illi gloriam regni
2. 12 Qui — David regi filium sapientem
5. 10 Quando legem — Dominus filijs Israel
9. 9 — a. regi centum viginti talenta auri
Hae quae — regina Saba regi Salomoni
12 Rex autem Salomon — reginae Saba can-
ta quae voluit
17. 5 Et — omnis Juda munera Josaphat
18. 22 Dominus — spiritum mendacii in ore
20. 21 — que consilium populo, et statuit can-
tores Domini
21. 3 — que eis pater suus multa munera
23. 9 — que Jojada sacerdos centurionibus lan-
cens...
28. 21 — regi Assyriorum munera
32. 24 Exaudivitque enim, et — ei signum
33. 7 — praeterea Josias omni populo... agnos-
et hodos de gregebus
36. 23 Omnia regna terrae — mihi Dominus
1 Eodr. 1. 2 Omnia regna terrae — mihi Dominus
5. 3 Quis — vobis consilium ut domum hanc
aedificaretis...?
9 Quis — vobis potestatem, ut domum hanc
aedificaretis...?
7. 6 In lege Moysi quam D. Deus — Israel:
et — ei rex secundum manum Domini
11 Hoc est a. exemplar epistolae elicti, quod
— rex Artaxerxes Esdrae sacerdoti
27 Benedictus D... qui — hoc in corde regis
2 Eodr. 2. 8 Et — mihi rex juxta manum Dei mei
7. 5 Deus autem — in corde meo, et congre-
gavi optimates
70 Athesatha — in thesaurum auri drach-
mas mille
72 Quod — reliquos populos
Tobie. 1. 13 — illi Deus gratiam in conspectu Salma-
nassar regis
14 — potestatem quocumque vellet ire
17 — illi memoratum pondus argenti
8. 24 Dimidiam partem — Tobias
Judith. 5. 19 — eis Deus oculi virtutum resistendi
16. 23 Vasa bellica... quae — illi populus
Esther. 2. 15 Quocumque voluit Egeus enuchus custos
virginum, hunc ei ad ornatum —
18 Et — requiem universis provinciis
3. 10 Tulit ergo rex anulum... et — eum Aman
filio Amadathi
4. 8 — ei, ut regina ostenderet
8. 1 — rex Assuerus Esther reginae domum
Aman adversarii Judaeorum
Job. 1. 21 Dominus —, Dominus abstulit
24. 23 — ei Deus locum poenitentiae
35. 10 Ubi est Deus, qui fecit me, qui — car-
nina in nocte?
38. 25 Quis — vehementissimo imbro cursum...?
36 Vt quis — gallo intelligentiam?
39. 17 Nec — illi intelligentiam

Job. 41. 2 Quis ante dedit mihi, ut reddam ei? 42. 15 — que eis pater suus hereditatem 43. 5 Qui pecuniam suam non — ad usuram 17. 13 Et Altissimus — vocem suam 45. 6 — vocem suam, nota est terra 56. 3 — in opprobrium conculcantes me 65. 8 Et non — in commotionem pedes meos 66. 5 Terra — fructum suum 71. 24 Et pluit illis manna ad manducandum, et panem oculi — eis 46 Et — erugini fructus eorum 66 Opprobrium semperitum — illis 98. 7 Custodiebant... preceptum quod — illis 104. 47 Et — illis regiones ipsorum 105. 16 Et — eis in misericordias in conspectu omnium qui ceperant eos 110. 4 Escam — timentibus eis 111. 8 Dispersit, ut pauperibus: iustitia ejus manet in saeculum saeculi 113. 25 Terram autem — filius Execelsi 123. 5 Benedictus Dominus, qui non — nos in captivum dentibus eorum. 134. 12 Et — terram eorum hereditatem 135. 21 Et — terram eorum hereditatem 136. 22. 9 De panibus enim suis — pauperi

Prov. 11. 15 — que predam domesticis suis 13. 13 Hanc occupationem pessimam — Deus filius hominum 2. 26 In conspectu suo — Deus... et lactiam: peccatori autem — afflictionem 3. 10 Vidit afflictionem, quam — Deus filius hominum 5. 17 Numero dierum vite suae quos — ei Deus 18 Et omni homini, cui — Deus dicitur 2. 2 Vir cui — Deus dicitur et substantiam 8. 15 In diebus vite suae, quos — ei Deus sub sole 12. 7 Spiritus redeat ad Daum, qui — illum 11. 1 Nardus mea — odorem suum 17. 15 Mihi autem — Deus dicitur ex sententia 17 Ipse e. mihi horum... scientiam veram 10 Et — illi virtutem continentia omnia 10 Et — illi scientiam sanctorum 12 Et certamen forte — illi ut vinceret 14 Et — illi claritatem aeternam 14 Et — diligenciam lectionis

Eccli. 15. 21 Et semini — spatium peccandi 17. 3 Numerum dierum et tempus — illi, et — illi potestatem eorum que sunt super terram 5 Et aures, et cor — illis excogitandi 29 Poenitentibus autem — viam iustitiae 29. 20 — enim pro te animam suam 38. 6 Et — hominibus scientiam Altissimi 43. 32 Et pie agentibus — sapientiam 44. 22 Ideo iurjurando — illi gloriam 25 Benedictio enim omnium gentium — illi D. 26 Agnovit enim... et — illi hereditatem 45. 6 Et — illi coram precepta, et legem vite 8 Et — illi sacerdotium gentis 21 Et — illi in preceptis suis potestatem 25 Addidit Aaron gloriam, et — illi hereditatem 26 Edent, quae — illi et semini ejus 46. 11 Et — Dominus ipsi Caleb fortitudinem 47. 6 Et — in dextera ejus tollere hominem 9 In omni opere — confessionem Sancto 10 Et — illi contra inimicos potentiam 12 Et — in celebrationibus decus 13 Et — illi testamentum regni 25 — autem reliquum Jacob, et David... 20 Et — viam peccandi Ephraim 48. 23 Neque — illos inimicis suis 50. 12 Gloriam — sanctitatis amictum 20. 3 — mihi Dom. linguam mercedem meam 8. 18 Quos — mihi Dominus in signum 34. 2 Interfecit eos, et — eos in occisionem 42. 24 Quis — in diripiendum Jacob et Israel...? 43. 16 Hec dicit Dominus, qui — in mari viam 50. 4 Dominus — mihi linguam eruditam 8. 14 Et potum — nobis aquam felleis 12. 8 — contra me vocem, ideo odivi eam 25. 5 Et habitabit in terra, quam — Dominus vobis et patribus vestris 29. 26 Dominus — te sacerdotem pro Jojade 36. 32 Et — illud Baruch filio Nerie scribe 39. 10 Et — eis vineas et cisternas in die illa

Jerem. 40. 5 Dedit quoque ei magister militie cibaria 50. 15 Ubique — manum, ceciderunt... 51. 55 — sonitum vox eorum 51. 14 — me Dominus in manu, de qua non poterat surgere

Thren. 1. 14 — me Dominus in manu, de qua non poterat surgere

Baruc. 1. 18 Ut... in mandatis ejus, quae — nobis 2. 4 Et — nos sub manu regum omnium 10 Ut iremus in preceptis Domini quae — ante faciem nostram 17. 18 Ego — manum suam: et... non effugiet 23. 7 Et — fornicationes suas super eos elect. 31. 10 Et — summittatem suam virentem...

Ezech. 10. 7 — in manus ejus, qui indutus erat 17. 18 Ego — manum suam: et... non effugiet 23. 7 Et — fornicationes suas super eos elect. 31. 10 Et — summittatem suam virentem...

David. 1. 9 — autem Deus Danieli gratiam 17. 17 Peris autem his — Deus scientiam 2. 37 Et imperium, et gloriam — tibi 38 Volucres quoque oculi — in manu tua 48 Et munera multa et magna — ei 5. 18 Et honorem — Nabuchodonosor patri tuo 14. 14 Et — ei potestatem, et honorem, et regnum 72 Et iudicium — sanctis Execelsi 13. 50 Quia tibi Deus — honorem senectutis 14. 26 Et — in os draconis, et dirupit eis draco 2. 11 Et Dominus — vocem suam ante faciem 23 Quia — vobis doctorum iustitiam 2. 3 Quia — vobis doctorum iustitiam 3. 10 — abyssus vocem suam 3. 28 Et — stipendia exercitum in annum 6. 15 Et — ei diadema, et stolum suum 44 Et — se ut liberaret populum suum 10. 6 — ei potestatem congregandi exercitum Quoniam audiverunt quod — ei rex potestatem congregandi exercitum 58 Et — ei Cleopatram filiam suam 60 Et — illis argentum multum aurum 89 Et — ei Accaron, et omnes fines ejus 11. 12 Abestulit filiam suam, et — eam Demetrio 23. 23 Egredietur senectus... et — se periculo 58 Et — ei potestatem bibendi in auro 62 — illis dexteram: et accepti filios eorum 66 Postulerunt ab eo dextram accipere, et — illis 12. 43 Commentavi enim... et — ei munera 13. 59 Et — illis: et eiecit eos inde, et mundavit 14. 32 Et armavi viros... et — illis stipendia 15. 38 Et exercitum pedum et equorum — illi 23. 23 Egredietur senectus... et — se periculo 58 Et — ei potestatem bibendi in auro 62 — illis dexteram: et accepti filios eorum 66 Postulerunt ab eo dextram accipere, et — illis

2 Mac. 10. 38 Qui magna fecit in Israel et victoriam — illis 9. 8 Et gloriificaverunt Deum, qui — potestatem talem hominibus 10. 1 — illis potestatem spiritum immaudor. 14. 19 Et — discipulis panes, discipuli a. turbis 30. 6 Gratias agens, fregit, et — discipulis s. 21. 23 Et quis tibi — hanc potestatem? 25. 15 Et uni — quinque talenta, alii autem duo 26. 26 Fregit, — que discipulis suis, et ait 27. 27 Accipiens cibum, gratias egit: et — illis 48 Qui autem tradidit eum, — illis signum 2. 26 Non licebat manducare, nisi sacerdotibus, et — eis qui cum eo erant? 3. 15 — illis potestatem curandi infirmitates 4. 7 Suffocaverunt illud, et fructum non — 6. 28 Attulit captum... et — illud puella, et puella — matri suae 41 Fregit panes, et — discipulis suis 11. 28 Quis — tibi hanc potestatem ut ista facias? 13. 34 — servis suis potestatem cuiusque operis 14. 22 Et — eis, et ait: Sumite, hoc est corpus meum 23 Gratias agens — eis: et biberunt 6. 4 Et — his qui cum ipso erant 7. 15 Cepit loqui... et — illam matri suae 9. 1 — illis virtutem et potestatem super... 10. 35 Protulit duos denarios, et — stabulario 18. 43 Et omnis plebs, ut vidit, — laudem Deo 19. 13 — eis decem mnas, et ait ad illos 15 Jussi vocari servos, quibus — pecuniam 20. 2 Quis est, qui — tibi hanc potestatem? 22. 19 Et fregit, et — eis, dicens: Hoc est corpus meum... 24. 43 Sumens reliquias — eis 1. 12 — eis potestatem filios Dei fieri 3. 35 Et omnia — in manu ejus 4. 5 Juxta praedictum, quod — Jacob Joseph

Joan. 4. 12 Tu major es, Jacob, qui dedit nob. puteum 5. 22 Sed omne iudicium — Filio 26 Sic — et Filio habere vitam in semetipso 27 Potestatem — ei iudicium facere 36 Opera enim, quae — mihi Pater ut perficiam ea 6. 32 Non Moyses — vobis panem de celo 39 Ut omne, quod — mihi, non perdam 7. 19 Nonne Moyses — vobis legem 22 Propterea Moyses — vobis circumcisionem 10. 29 Pater meus quod — mihi, majus omnibus est 12. 49 Ipse mihi mandatum — quid dicam 13. 3 Sciens quia omnia — ei Pater in manus 26 Panem, — Judea Simonis Iscariothe 14. 31 Sicut mandatum — mihi Pater, sic facio 18. 11 Calice, quem — mihi Pater, non bibam 22 Unus assistens ministr., — alapam Jessu 9 Unde est tu? Jesus autem responsum non — ei 3. 16 Et fides... — integram sanitatem istam 5. 32 Quem — Deus omnibus obedientibus sibi 7. 5 Et non — illi hereditatem in es 8 Et — illi testamentum circumcisionis 10 — ei gratiam et sapientiam in conspectu 10. 40 Tertia die, et — eum manifestum fieri 11. 17 Si ergo eandem gratiam — illis Dens 18 Gentibus penitentiam — Deus ad vitam 13. 20 Et post hoc — iudices usque ad Samuel 21 Et — illis Deus Saul filium Cis 11. 8 — illis Deus spiritum compunctionis 35 Aut quis prior — illi, et retribuerit ei? 3. 5 Et unicuique sicut Dominus 6 Apollo rigavit: sed Deus incrementum — 15. 57 Qui — nobis victoriam per Dom. n. J. C. 2. 22 — pignus Spiritus in cordibus nostris 5. 5 Deus, qui — nobis pignus Spiritus 8. 18 — nobis ministerium reconciliationis 8. 16 Qui — ramandum sollicitudinem pro vobis 9. 9 Dispersit, — pauperibus 10. 8 Quam — nobis Dom. in edificationem 13. 10 Secundum potestatem quam Dom. — mihi 1. 4 Qui — semetipsum pro peccatis nostris 1. 22 Et ipsum — caput supra omnia 4. 8 Duxit in captivitatem — deos hominibus 11 Et ipse — quosdam quidem apostolos 4. 8 Qui etiam — Spiritum s. sanctum in nob. 2. 15 Dilixit nos, et — consolationem aeternam 2. 6 Qui — redemptionem semetipsum 1. 7 Non enim — nobis Deus spiritum timoris 2. 14 Qui — semetipsum pro nobis 2. 13 Eccc ego, et pueri mei, quos — mihi Deus 7. 4 Cui et decimas — de precipuis Abraham 5. 18 Rursus oravit: et ocelum — pluviam, et terra — fructum suum 1. 21 Et — ei gloriam, ut fides... esset in Deo 1. 31 Videle quantum charitatem — nobis Pater 23 Sicut — mandatum nobis 24 Manet in nobis de Spiritu, quem — nobis 4. 13 Quoniam de Spiritu suo — nobis 5. 11 Vitam aeternam — nobis Deus 20 Et — nobis sensum ut cognoscamus 1. 1 Apocalypsis Jesu Christi, quam — illi Deus palam facere servis suis 13. 2 Et — illi draco virtutem suam 4 Et adoraverunt draconem, qui — potestatem bestiae 15. 7 — septem angelis septem phialas aureas 17. 17 Deus enim — in corda eorum ut faciant 20. 13 Et — mare mortuum, qui in eo erant 29. 14 Quae de manu tua accepimus, dedimus 5. 6 Aegyptus — manum, et Assyrius 37 Te vidimus... sitientem, et — tibi potum? 43. 23 Nam pecuniam, quam dedistis mihi, probatam ego habeo 21. 22 Sed rogantibus ut acciperent, non — 25. 35 Esurivi enim, et — mihi manducare: stivi, et — mihi bibere 42 Esurivi enim, et non — mihi manducare: stivi, et non — mihi bibere 41. 21 Nullum saturitatis dedero vestigium 19. 33 Dederunt itaque patri suo bibere vinum 35. 4 — etiam et illa nocte patri suo bibere vinum 35. 4 — ergo ei omnes deos alienos 32. 24 Tulerunt, et — mihi 17. 6 Et — et omnes principes virgas

Num. 31. 5 Dederuntque milenos de singulis tribubus 14. 1 In terra Chanaan, quam — eis 19. 49 — filii Israel possessionem Josue 21. 3 — que filii Israel de possessionibus suis 8 — que filii Israel Levitis civitates 1. 20 — que Caleb Hebron, sicut dixerat Moyses 9. 4 — que illi septuaginta pondo argenti 14. 11 — ei sodales triginta, ut essent cum eo 20. 36 — eis ad fugiendum locum 18. 3 — David descem milia, et mihi mille — 30. 11 — que ei panem ut comederet 17. 29 — que David et populo 22. 9 Et — ut distribuere fabricis 6. 55 — igitur eis Hebron in terra Juda 57 Porro filius Aaron — civitates ad contiguendum 61 — ex dimidia tribu Manasse 63 — sorie civitates duodecim 64 — quoque filii Israel Levitis civitates 65 — que per sortem, ex tribu filiarum Juda 67 — ergo eis urbes ad confugiendum 29. 7 — que in opera domus Dei auri talenta quinque millia 8 Lapides, — in thesauros domus Domini 24 Et cuncti filii regis David — manum 2. 23. 11 — que in manu ejus tenendam legem 24. 12 Quam — rex et Jojada his, qui praerant operibus domus Domini 27. 5 — que ei filii Ammon in tempore illo centum talenta argenti 34. 11 At illi — eam artificibus 35. 8 — sacerdotibus ad faciendum Phase peccatorum... 9 — ceteris Levitis, ad celebrandum Phase quinque millia pecorum 2. 69 Secundum vires suas — impensas operis 3. 7 — a. pecunias latomiae et cementariis 8. 36 — autem elicta regis satrapis 10. 19 Et — manus suas, ut eiecerit uxores s. 2. 23. 7. 70 Nonnulli autem de principibus familiarum — in opus 71 Et de principibus familiarum — in thesaurum operis 9. 17 Et — caput ut converterentur ad servitutem 29 Et — humerum recedentem 15. 14 Que Holopheris peculiariter fuisse probata sunt, — Judith 16. 3 Sed... in ipsos, qui — molliunt insidias 42. 11 — ei unusquisque ovem unam 68. 22 Et — in escam meam felle 76. 16 Sonitus aquarum: vocem — nubes 2. 13 Vineae florantes — odorem suum 7. 13 Mandragore — odorem 49. 7 — enim regnum suum alius 19. 11 Sapientes... — consilium insipientium 37. 19 — deos earum igni; non enim erant dii 2. 15 Rugierunt leones, et — in conspectu 48. 34 — vocem suam, a Segor usq. ad Oronaim 1. 11 — pretiosa quaque pro cibo 2. 7 Vocem — in domo Domini 3. 34 Stella autem — lumen in custodiis 20. 28 Et — tibi irrationem obligationis suae 32. 25 — enim errorem suum in terra 26 Qui — formidinem suam in terra 36. 5 Quae — terram meam sibi in hereditatem cum gaudio 2. 12 Quae — mihi anatores mei 8. 9 Ephraim munera — amatoribus 2. 22 Ficus et vinea — virtutem suam 2. 48 Et non — coram peccatori 8. 8 Et acceptas oas ab eis, — Eumeni regi 9. 59 Et abierunt, et consilium ei 12. 4 — illi epistolas ad ipsos per loca 14. 29 Et fratres ejus — se periculo 4. 48 Cito ergo iustam pecuniam — 15. 36 Et discipuli — populo 27. 10 Et — eos in agrum figuli 34 — ei vinum bibere cum felle mistum 28. 12 Pecuniam copiosam — militibus 1. 26 Et — sortes eis, et cecidit sors 2. 5 Sed semetipso — primum Dominio 2. 8 Dextras — mihi et Bernabe societas 11. 3 Sunt miseri, et — gloriam Deo celi 20. 13 Mars et infernus — mortuos eos 2. 23. 9. 35 Et in bonitate t. multa, quam dederas eis

Gen. 38. 20 Ut reciperet pignus, quod dederat mulieri
Ecod. 36. 2 Virum, cui — Dominus sapientiam
Josue. 14. 3 Duabus enim tribubus et dimidiis —
 11. 12 — Moses trans Jordanem possessionem
 21. 12 Et villas ejus — Caleb filio Jephone
 22. 7 Dimidiis autem tribui Manasse possessionem Moyses — in Basan
 23. 1 Multo tempore postquam pacem — Dominus Israel
3 Reg. 9. 12 Ut videret oppida, quae — ei Salomon
 10. 24 Ut audiret sapientiam ejus, quam — Deus in corde ejus
2 Par. 18. 26 Qui cum tulissent bovem, quem — eis
 8. 2 Civitates, quas — Hiram Salomoni
 9. 23 Sapientiam, quam — Deus
1 Esdr. 8. 20 Et de Nathanael, quos — David
2 Esdr. 10. 29 Ut ambularent in lege Dei, quam — in manu Moysi servi Dei
Judith. 5. 22 Cum... a via, quam — illis Deus
Esther. 4. 5 Eunuchos, quem rex ministrum ei —
Daniel. 6. 19 Et propter magnificentiam, quam — ei
1 Mac. 3. 30 Et donaria, quae — ante larga manu
 12. 25 Non enim — eis spatium
 14. 45 — autem traditor ejus signum eis
Joon. 18. 14 Erat a. Calphas, qui consilium — Judaeis
Judic. 20. 38 Signum autem dederant filii Israel his
 12. 8 Dereliquit consilium suum, quod — ei
 3 Reg. 13. 13 Derelicto consilio seniorum, quod ei —
4 Reg. 23. 11 Abstulit quoque equos, quos — reges Juda
2 Par. 11. 16 Quicumque — cor suum, ut quaerent...
 30. 24 Principes vero — populo tauros mille
Ezech. 32. 23 Qui — quondam formidinem in terra...
1 Mac. 9. 69 Qui et consilium — ut veniret in regionem isororum
Joon. 11. 56 — a. pontifices et Pharisei mandatum
Gen. 12. 7 Et dixit ei: Semini tuo dabo terram hanc
 13. 15 Omnem terram, quam conspicias, tibi —
 15. 18 Semini tuo — terram hanc a fluvio...
 17. 8 — que tibi et semini tuo terram peregrinationis tue
 16 Et benedicam ei, et ex illa — tibi filium
 18 Postquam consensit... voluplati operam —
 19 Quesso, ut audias me: — pecuniam pro agro
 24. 7 Dicens: Semini tuo — terram hanc
 14 Rube, quin et camelis tuis — potum
 26. 3 Et semini tuo — universas regiones has
 4 — que posteris tuis universas regiones has
 28. 13 Terram, in qua dormis, tibi —
 29. 27 Et hanc quoque — tibi pro opere
 30. 31 Dixitque Laban: Quid tibi —?
 34. 11 Et quaecumque statueritis, —
 35. 12 Terramque... — tibi et semini tuo
 45. 18 Et ego — vobis omnia bona Aegypti
 47. 16 Adducite pecora... — vobis pro eis cibos
 48. 4 — que tibi terram hanc, et semini tuo
Ecod. 2. 9 Ego — tibi mercedem tuam
 3. 21 — q. gratiam populo huic coram Aegyptiis
 6. 8 — que vobis illam possidentem
 24. 12 — que tibi tabulas lapideas et legem
 25. 16 Ponesq... testificationem, quam — tibi
 21 in qua ponas testimonium quod — tibi
 32. 13 Terram hanc... — semini vestro
 33. 1 Semini tuo — eam
Levit. 14. 34 Quam ego — vobis in possessionem
 20. 2 Possidete terram eorum, quam — vobis in hereditatem
 23. 10 Cum ingressi fueritis terram, quam ego — vobis
 25. 2 Quando ingressi fueritis terram, quam ego — vobis
 21 — benedictionem meam vobis anno sexto
 26. 3 — vobis pluvias temporibus suis
 6 — pacem in finibus vestris
 19 — que vobis coelum desuper sicut ferrum
 36 — pavorem in cordibus eorum
Num. 11. 21 — eis eum carnium mense integro?
 15. 2 Cum ingressi fueritis terram habitationis vestrae, quam ego — vobis
 18 Cum veneritis in terram, quam — vobis
 20. 12 Non introducetis... in terram, quam — vobis
 21. 16 Congrega populum, et — ei aquam
 22. 17 Et quidquid volueris, — tibi
 24. 14 — consilium, quod populus tuus populo huic faciat

Deut. 1. 36 Et ipsi dabo terr., quam calcavit, et filiis
 39 Et ipsi — terram, et possidebant eam
 2. 5 Neque enim — vobis de terra eorum
 9 Non e... — tibi quidquam de terra eorum
 19 Non e... — tibi de terra florum Ammon
 5. 31 In terra, quam — illis in possessionem
 32. 52 Non ingredieris in eam, quam ego — filiis Israel
 34. 4 Dicens: Semini tuo — eam
Josue. 1. 2 In terram quam ego — filiis Israel
 15. 16 — ei Axam filiam meam uxorem
Judic. 1. 12 — ei Axam filiam meam uxorem
 14. 12 — vobis triginta annos, et...
 17. 10 — que tibi per annos decem argenteos
1 Reg. 1. 11 — eum Domino omnibus diebus vite ejus
 17. 44 Et — carnes tuas volatilibus coeli, et bestis terrae
 46 Et — cadavera castrorum Philistinim hodie volatilibus coeli
 18. 17 Ecce filia mea... ipsam — tibi uxorem
 21 — eam illi, ut fiat ei in scandalum
 25. 11 Et — viris, quos nescio unde sint?
2 Reg. 5. 19 Quia tradens — Philistinim in manu t.
 7. 11 Requiem — tibi ab omnibus inimicis t.
 12. 11 Tollam uxores tuas... — ei — proximo tuo
 21. 6 Et ait rex: Ego —
3 Reg. 5. 5 Filius tuus, quem — pro te super solum Mercedem a. servorum tuorum — tibi
 11. 11 Scindam regnum t., et — illud servo t.
 13 Tribum unam — alio tuo, propter David
 31 Scindam regnum... — et — tibi decem tribus
 35 Auferam autem regnum... — et — tibi decem tribus
 36 Filio autem ejus — tribum unam
 13. 7 Veni mecum domum... — et — tibi munera
 20. 28 — omnem multitudinem hanc grandem in manu tua
 21. 2 — que tibi pro ea vineam meliorem
 4 Non — tibi hereditatem patrum meorum
 6 Aut si tibi placet — tibi vineam meliorem pro ea. Et ille ait: Non — tibi vineam n.
 7 Ego — tibi vineam Naboth Jazeraboth
 22 — domum tuam, sicut domum Jeroboam
4 Reg. 9. 9 — domum Achab, sicut domum Jeroboam
 18. 23 Et — vobis duo millia eorum
1 Par. 16. 18 Tibi — terram Chanaan funiculum hereditatis vestrae
 21. 24 Sed argentum — quantum valet
 22. 9 Et pacem et otium — in Israel
2 Par. 1. 12 Divitias autem et substantiam et gloriam — tibi
 2. 10 Servis tuis — in cibaria tritici coros viginti millia
 12. 7 Non disperdam eos, — que eis paxillum auxilii
Tobia. 5. 2 Et ego eum ignoro: quod signum — est
Psal. 2. 8 Et — tibi gentes hereditatem tuam
 31. 8 Intellectum tibi —, et instruum te
 104. 11 Dicens: Tibi — terram Chanaan
Prov. 3. 23 Cras — tibi, cum statim possidis dare
Cant. 7. 12 Si floruerunt mala punice: tibi — tibi ubera mea
 8. 2 Et — tibi pecuniam ex vino condito
Ecdi. 51. 23 Danti mihi sapientiam, — gloriam
Isai. 3. 4 Et — pueros principes eorum
 22. 21 Et potestatem tuam — in manu ejus
 22 — clavem domus David super humerum
 36. 8 Et — tibi duo millia eorum
 37. 7 Ecce ego — ei spiritum, et audiet
 41. 19 — in solitudinem cedrum, et spinam
 27 Et Jerusalem evangelistam —
 42. 8 Gloriam meam alteri non —
 43. 4 Dixi te, et — homines pro te
 45. 3 Et — tibi thesauros absconditos
 46. 13 — in Sion salutem, et in Israel gloriam meam
 48. 11 Et gloriam meam alteri non —
 56. 5 — eis in domo mea et in muris meis locum... nomen sanctissimum — eis
 61. 8 Et — opus eorum in veritate
Jerem. 3. 15 — vobis pastores iuxta cor meum
 6. 21 Ecce ego — in populum istum ruinam
 8. 10 Propterea — mulieres eorum exterius
 9. 11 Et — Jerusalem in aeruos arena... et civitates Juda — in desolationem
 15 Et potum — eis aquam fellis
 15. 4 — eos in fervorem universis regnis terrae

Jerem. 15. 9 Et residuos ejus in gladium dabo in conspectu inimicorum eorum
 13 Et thesauros tuos in direptionem — gratis
 20 — te populo huic in murum aereum
 17. 3 Omnes thesauros tuos in direptionem —
 19. 7 Et — cadavera eorum escam volatilibus
 20. 4 — te in pavorem, te et omnes amicos t.
 42. 17 Et omnes Judam — in manum regis Babylonis
 5 Et — universam substantiam civitatis Juda... et cunctos thesauros regum Juda — in manu inimicorum eorum
 21. 7 — Sedeciam regem Juda, et servos ejus
 22. 25 — te in manum quentium animam t.
 23. 40 Et — vos in opprobrium septemtrium
 24. 7 Et — eis cor ut sciant me
 8 Sic — Sedeciam regem Juda, et principes
 9 Et — eos in vexationem
 26. 6 — domum istam sicut Silo, et urbem hanc — in maledictionem
 29. 18 Et — eos in vexationem universis regnis terrae
 30. 16 Cunctosq. predatores tuos — in praedam
 31. 33 — legem meam in visceribus eorum
 32. 3 Ecce ego — civitatem istam in manus regis Babylonis
 39 Et — eis cor unum, et viam unam
 40 Et timorem meum — in corde eorum
 34. 17 Et — vos in commotionem cunctis regibus terrae
 18 — viris, qui prevaricantur fodus meum
 20 Et — eos in manus inimicorum suorum
 21 — in manus inimicorum suorum
 22 Et civitates Juda — in solitudinem
 42. 12 Et — vobis misericordias, et miserebor vestri
 45. 5 Et — tibi animam tuam in salutem
 46. 26 — eos in manus quentium animam eorum
 51. 25 Et — te in montem combustionis
Baruch. 2. 31 Et — eis cor, et intelligent
Ezech. 5. 14 Et — tibi eam in opprobrium
 6. — cadavera filiorum Israel ante faciem
 7. 21 Et — illud in manus alienorum
 11. 9 — que vos in manu hostium, et faciam in vobis judicia
 17 Dispersi estis, — que vobis humum Israel
 19 Et — eis cor unum, et spiritum novum... Et auferam cor lapideum de carne eorum, et — eis cor carneum
 13. 11 — lapides praegrandes desuper irruentes
 27 Et — te in animas odientium te
 38 Et — te in sanguinem furoris et zeli
 39 Et — te in manus eorum, et destruent
 61 — eas tibi in filias, sed non ex pacto tuo
 21. 31 q. te in manus hominum insipientium
 23. 24 — coram eis iudicium, et iudicabunt te
 31 Et — calcem ejus in manu tua
 10 Et — eam in hereditatem
 14 Et — ultionem meam super Idumaeam
 26. 4 Et — eam in limpidissimam petram
 14 Et — te in limpidissimam petram
 28. 18 Et — te in cinerem super terram
 10 — que terram Aegypti in solitudinem
 12 — que terram Aegypti deserat
 19 Ego — Nabuchodonosor regem Babyl.
 21 Et tibi — apertum os in medio eorum
 30. 13 Et — terrorem in terra Aegypti
 14 Et disperdam terram Phathures, et — ignem in Taphis
 16 Et — ignem in Aegypto: quasi parturienti
 24 — que gladium meum in manu ejus
 32. 5 Et — carnes tuas super montes
 8 Et — tenebras super terram tuam
 33. 28 Et — terram in solitudinem et in desert.
 35. 3 Et — te desolatam atque desertam
 7 Et — montem Seir desolatam atque desertam
 36. 26 Et — vobis cor novum, et spiritum novum... et — vobis cor carneum
 37. 6 Et — super vos nervos, et succrescere faciam super vos carnes... et — vobis spiritum, et vivetis
 19 Et — eas pariter cum ligno Juda
 26 Et — sanctificationem meam in medio eorum
 39. 11 — Gog locum nominatum sepulchrum in Israel

Ezech. 44. 14 Et dabo eos janitores domus in omni ministerio ejus
Osee. 2. 15 Et — ei vinitores ejus ex eodem loco
 11. 8 Quomodo — te Ephraim, protegam te Israel! quomodo — te sicut Adama...?
 13. 11 — tibi regem in furore meo
Joel. 2. 19 Et non — vos ultra opprobrium in genibus
 30 Et — prodigia in caelo et in terra sceleris meo...
Mich. 6. 7 Nunquid — prinigenitum meum pro scelere meo...?
 14 Et quos salvaveris, in gladium —
Soph. 3. 20 — enim vos in nomen et in laudem omnibus populis
Aggvi. 2. 10 Et in loco isto — pacem, dicit Dominus
Zach. 3. 7 Et — tibi ambulantes de his, qui...
1 Mac. 10. 54 Et — tibi dona, et ipsi, digna te
 11. 9 Et — tibi filiam meam
Math. 4. 9 Haec omnia tibi —, si cadens adoraveris me
 16. 19 Et tibi — claves regni caelorum
 20. 4 Et quod iustum fuerit, — tibi
Marc. 6. 22 Petre a me quod vis, et — vobis
 23 Quis quidquid petieris, — tibi
Luc. 4. 6 Tibi — potestatem hanc universam
 21. 15 Ego enim — vobis os et sapientiam
Joan. 4. 13 Qui a hiberis ex aqua, quam ego — ei
 14 Aqua, quam ego — ei, fiet in eo fons...
 6. 52 Et panis, quem ego —, caro mea est
 2. 19 Et — prodigia in caelo sursum
Act. 13. 34 Quia — vobis sancta David fidelia
2 Petr. 1. 15 — a. operam et frequenter habere vos
Apoc. 2. 7 Vincenti — edere de ligno vite
 10 Et — tibi coronam vitae
 17 Vincenti — manna absconditam, et — illi calculum candidum
 23 — unicuique vestrum secundum opera
 26 — illi potestatem super gentes
 28 Et — illi stellam matutinam
 3. 9 Ecce — de synagoga Satanae
 21 — ei sedere mecum in throno meo
 11. 3 — duobus testibus meis, et prophetae
 21. 6 Ego sicuti — de fonte aquae vitae gratis
Gen. 15. 2 Domine Deus, quid dabis mihi?
 38. 16 Quid — mihi, ut fruaris concubitu meo?
 40. 13 — que ei calcem iuxta officium tuum
Ecod. 10. 25 Hostias quoque et holocausta — nobis
 22. 29 Prinigenitum filiorum tuorum — mihi
Levit. 18. 21 De semine tuo non — ut consecraret idolo Moloch
 25. 37 Pecuniam tuam non — ei ad usuram
Num. 3. 9 — que dono Levitas
 48 — que pecuniam Aaron et filiis ejus
 15. 9 — per singulos boves similes tres decimas
 26. 54 Pluribus majorem partem —, et paucioribus minorem
 27. 20 Et — ei precepta cunctis videntibus
 31. 29 Et — eam Eleazar sacerdoti
 30 Et — ea Levitis, qui exebant in custodiis tabernaculi Domini
Deut. 7. 3 Filium tuum non — filio ejus
 15. 8 Et — mutuum, quo eum indigere perspexeris
 10 Sed — ei: nec ages quidpiam callide
 14 Sed — vitium de gregibus et de area
 26. 12 Nunc enim —, aliquo tollam vi
2 Reg. 5. 19 Et si — eos in manu mea?
3 Reg. 3. 9 — ergo servo tuo cor docile
 8. 5 Et — misericordiam coram eis
 20. 5 Et uxores tuas et filios tuos — mihi
Psal. 15. 10 Nec — Sanctum t. videre corruptionem
 20. 6 Quoniam — eum in benedictionem
 50. 9 Auditui meo — gaudium et letitiam
 79. 6 Potum — nobis in lacrymis in mensura?
Isai. 26. 12 Domine, — pacem nobis
Jerem. 35. 2 Introduces eos... et — eis bibere vinum
Thray. 3. 63 — eis scutum cordis laborem tuum
Ezech. 4. 2 Comportabis aggerem, et — contra eam castra
 16. 41 Et desines fornicari, et mercedes ultra non —
 43. 19 Et — sacerdotibus, et Levitis
Osee. 9. 14 Da eis, Domine, Quid — eis?
Mich. 7. 20 — veritatem Jacob, misericordiam Abr.
Act. 2. 27 Nec — Sanctum t. videre corruptionem
 13. 35 Non — Sanctum t. videre corruptionem
Gen. 4. 12 Non dabit tibi fructus suos
Ecod. 11. 3 — autem Dominus gratiam populo suo

Exod. 16. 8 *Dabit* vobis Dom. vespere carnes edere
20. 12 *Super* terram, quam Dominus Deus tuus
— tibi
21. 30 — pro anima sua quicquid fuerit postu-
latus
32 *Triginta* sículos argenti domino —
30. 13 *Hoc a.* — omnis, qui transit ad nomen
14 *A* viginti annis et supra — pretium
Levit. 5. 8 — que eos sacerdoti
6. 6 *Et* — eum sacerdoti, iuxta aestimationem
15. 14 — que eos sacerdoti
22. 14 *Et* — sacerdoti in sanctuarium
27. 2 *Sub* aestimatione — pretium
3 — quinquaginta sículos argenti ad men-
suram sanctuarii
5 *Masculus* — viginti sículos: femina decem
7 *Saxagenarius* et ultra masculus — quin-
decim sículos
8 *Quantum* ille aestimaverit... tantum —
15 — quintam partem aestimas tuis supra
23 *Et* — ille qui voverat eum Domino
Num. 5. 24 *Et* — ei bibere. Quas cum exhausserit...
11. 4 *Quis* — nobis ad vescendum carnes?
18 *Quis* — nobis escas carniū?
15. 5 *Et* vinum ad liba... in holocaustum
20. 8 *Lequimini* ad petram... et illa — aquas
Deut. 7. 23 — que eos Dominus Deus tuus in con-
spectu tuo
11. 14 — pluviam terræ vestre temporaneam
25 *Et* formidinem — Dominus Deus vester
13. 12 *In* us arborum tuarum, quas Dominus
Deus tuus — tibi
17. 2 *Intra* unam portarum tuarum, quas Do-
minus Deus tuus — tibi
14 *Terram*, quam Dom. Deus tuus — tibi
18. 9 *Terram*, quam Dom. Deus tuus — tibi
19. 2 *In* medio terræ, quam Deus tuus — tibi
10 *In* medio terræ, quam D. Deus tuus —
14 *In* possessione tua, quam Dominus Deus
tuus — tibi in terra
21. 17 — que ei de his, quæ habuerit, cuncta
supplicia
29. 19 *Centum* sículos argenti, quos — patri puellæ
29 —, qui dormivit cum ea, patri puellæ
quinquaginta sículos argenti
24. 1 *Scrībēt* libellum repudiij, et — in manu
illius
27. 2 *In* terram, quam Dom. Deus tuus — tibi
3 *Ut* introās terram, quam Dominus Deus
tuus — tibi
28. 7 — Dominus inimicos tuos... corrumpentes
32. *In* omni terra tua, quam — tibi Dom.
35 — enim tibi Dominus tibi cor pavidum
Judic. 1. 1 *Nullus* nostrum — filius Benjamin de fi-
liabus suis uxorem
1 Reg. 2. 10 — imperium regi suo, et sublimabit cornu
8. 14 *Et* oliveta optima tollet, et — servis suis
3 *Reg.* 22. 6 *Et* — eam Dominus in manu regis
Tobias. 6. 13 *Pete* ergo eam a patre ejus, et — tibi
eam in uxorem
Judith. 14. 13 *Videō* e, quia iniquitas ejus finem — ei
6. 17 *Ipse* tibi haec — vicissitudinem
7. 24 *Et* — gloriam nominis tui
16. 21. 4. e. ignem et vermes in carnes eorum
2. 4 *Cuncta* quæ habet homo — pro anima sua
22. 24 — pro terra silicem, et pro silvæ...
1. 3 *Quod* fructum suum — in tempore suo
13. 7 *Quis* — ex Sion salutare Israël?
24. 8 *Propter* hoc legem — delinquentibus
28. 11 *Dom.* virtutem populo suo — in pace
36. 4 *Et* — tibi petitiones cordis tui
45. 7 *Non* — Deo placationem suam
42. 7 *Quis* — ex Sion salutare Israël?
54. 6 *Quis* — mihi pennas sicut columbæ?
22 *Non* — in eternum fluctuationem justo
61. 12 *Dominus* — verbum evangelizantibus
35 *Ecce* — voci sue vocem virtutis
39 *Deus* Israël ipse — virtutem
38. 7 *Et* enim benedictionem — legislator
12 *Gratiam* et gloriam — Dominus

Psal. 84. 13 *Et* enim Dominus dabit benignitatem, et
terra nostra — fructum suum
Prov. 3. 34 *Deludet* illusores, et mansuetis — gratiam
4. 9 — capiti tuo augmenta gratiarum
10. 10 *Qui* annuit oculo, — dolorem
13. 15 *Doctrina* bona — gratiam
22. 16 *Divitias* suas, — ipse accipiet, et egebit
29. 17 *Refrigerabit* te, et — delicias anime tue
Eccli. 1. 12 *Timor* Dom... — letitiam et gaudium
18 *Religiositas*... jucunditatem atque gau-
dium —
6. 37 *Assiduis* estis: et ipse — tibi cor
13. 7 *Supplantabit* te, et subridens spem —
15. 10 *Abundabit*, et dominator — eam illi
18. 28 *Et* inveniēti eam — confessionem
20. 15 *Exigua* —, et multa improperebit
22. 33 *Quis* — ori meo custodiam?
27. 28 *Et* in verbis tuis — scandalum
36. 22 *Cor* pravum — tristicium
38. 27 *Cor* suum — ad versandos sulcos
28 *Cor* suum — in similitudinem picture
31 *Cor* suum — in consummationem operum
34 *Cor* suum — ut consummationem litionem
51. 38 *Et* — vobis mercorem vestram
Isai. 7. 14 *Propter* hoc — Dom. ipse vobis signum
27. 4 *Quis* — me spinam et veprem in prelio
28. 19 *Sola* vexatio intellectum — auditui
30. 20 *Et* — vobis Dominus panem arcium
41. 2 — in conspectu ejus gentes, et reges ob-
tinabit: — quasi pulverem gladio ejus
53. 9 *Et* — impius pro sepultura
58. 11 *Et* requiem tibi — Dominus semper
Jerem. 9. 1 *Quis* — capiti meo aquam?
2 *Quis* — me in solitudine diversorium...?
14. 13 *Sed* pacem veniam vobis in loco isto
25. 30 *De* habitaculo sancto suo — vocem suam
48. 36 *Cor* meum... — sonitum tibiaurum
Thren. 3. 30 — percussiones se maxillam
Ezech. 33. 7 *Et* luna non — lumen suum
34. 27 *Et* — lignum agri fructum suum, et terra
— germanum suum
46. 18 *Hereditatem* — filius suis
44. 14 *Et* quicumque voluerit, — illud
11. 17 *Et* filiam heminarum — ei, ut evertat
filium
39. 9 *Et* — eis potestatem in multis
Jozl. 3. 16 *Et* de Jerusalem — vocem suam
Amos. 1. 2 *Et* de Jerusalem — vocem suam
3. 4 *Namquid* — captulus leonis vocem de en-
tilli suo, nisi aliquid apprehenderit?
Mfich. 1. 14 *Propterea* — emissarios super her. Geth
5. 3 *Propter* hoc — eos usque ad tempus
Soph. 3. 5 *Mane* judicium suum — in lucem
Zach. 8. 12 *Vinea* — fructum suum, et terra — ger-
men suum
10. 1 *Dom.* faciet nivem, et pluviam imbris — eis
7. 11 *Pater* vester. — bona petentibus sei
Math. 16. 26 *Ant* quam — homo commutationem...?
24. 29 *Et* luna non — lumen suum
Marc. 8. 37 *Quid* — homo commutationis pro anima?
12. 9 *Veniet*, et perdet colonos: et — vineam
aliam
13. 24 *Et* luna non — splendorum suum
Luc. 11. 8 *Si* — illi Dominus Deus sedem David
11. 8 *Dico* vobis, et si non — illi surgens...
propter improbitatem tamen ejus sur-
get, et — illi quodvis habet necessarios
11 *Quis*... petit panem, numquid lapidem
— illi? aut piscem, numquid pro pisce
serpente — illi?
13 — spiritum bonum petentibus se
16. 12 *Quod* vestrum est, quis — vobis?
20. 16 *Perdet* colonos istos, et — vineam aliam
8. 27 *Cibum*... quem Filius hominis — vobis
11. 22 *Quicumque* poposceris a Deo, — tibi Deus
14. 16 *Rogabo* Patrem, et alium Paraclitum
16. 23 *Si* quid petieritis Patrem in nomine meo
— vobis
2 Tim. 2. 7 — e. tibi Dom. in omnibus intellectum
Gen. 34. 16 *Tunc* dabimus et accipiemus tunc filias
21 *Filias* eorum accipiemus uxores, et no-
stras illis —
Num. 10. 32 *Quidquid* optimum fuerit... — tibi
20. 19 *Si* biberimus aquas tuas nos et pecora
nostra, — quod justum est
Judic. 8. 25 *Qui* responderunt: Libentissime —
16. 5 — tibi singuli mille et centum argenteos
1 Reg. 30. 22 *Non* — eis quidquam de preda

Tobias. 12. 2 *Pater*, quam mercedem dabimus ei?
1 Mac. 10. 24 *Et* — vobis donationes
Marc. 6. 37 *Et* — illis manducare
12. 14 *Licet* dari tributum Cæsari, an non — t
Gen. 47. 24 *Quintam* partem regi dabis
Exod. 5. 7 *Nequaquam* ultra — paleas populo
Num. 15. 21 *De* primitiis — primitiva Domino
27. 10 — hereditatem fratibus patris ejus
53. 54 *Pluribus* — latiore, et paucis angust.
35. 6 *De* ipsis autem oppidis, quæ Levitis —
Judic. 14. 13 *Vos* — mihi triginta sindones, et...
1 Reg. 6. 5 *Et* — Deo Israël gloriam
Ezech. 44. 28 *Et* possessionem non — eis in Israël
30 *Et* primitiva ciborum vestr. — sacerdoti
45. 6 *Et* possessionem civitatis —
47. 23 *Ibi* — possessionem illi, ait Dominus
Exod. 30. 12 *Dabunt* singuli pretium pro animabus suis
Num. 5. 8 *Sin* a. non fuerit qui recipiat, — Dom.
35. 8 *Hereditatis* sue — oppida Levitis
Deut. 18. 3 — sacerdoti armum ac ventriculū
25. 1 *Illi* justitiae palmam —
Josue. 20. 4 *Et* — ei locum ad habitandum
1 Reg. 10. 4 — tibi duos panes, accipies
1 Reg. 12. 11 *Et* — eam tertia numerum atque men-
suram, in manu eorum
1 Esdr. 4. 13 *Et* vespigal, et annuus redditus non —
Psal. 103. 13 *De* medio petrarum — vocis
Sap. 4. 3 *Spuria* vituliniana non — radices altas
Eccli. 23. 35 *Et* rami ejus non — fructum
Jerem. 16. 7 *Et* non — eis potum calicis
13 *Servietis* tibi diis alienis die ac nocte, qui
non — vobis requiem
Baruch. 2. 17 — honorem et justificationem Domino
6. 52 *Neque* pluviam hominibus —
Ezech. 23. 49 *Et* — scelus vestrum super vos
45. 8 *Sed* terram — domi Israël
Daniel. 11. 31 *Et* abominationem in desolationem
Osee. 5. 4 *Non* — cogitationes suas, ut revertantur
Zach. 8. 12 *Et* cœli — rorem suum
8. 23 *Et* presulatus non —, triticum
1 Mac. 10. 41 *Et* hoc — in opera domus
Math. 24. 24 *Et* — signa magna et prodigia
Marc. 13. 22 *Et* — signa et portenta ad seducendos
Luc. 6. 38 *Mensuram* bonam... — in sinum vestr.
2 *Thess.* 1. 9 *Qui* percutit — in sinum vestr.
Psal. 131. 4 *Si* dederō somnum oculis meis
Isai. 62. 8 *Si* — triticum tuum ultra cibum
Jerem. 38. 15 *Et* si consilium — tibi, non me audies
Ezech. 15. 8 *Et* — terram inviam et desolatam
25. 17 *Cum* — vindictam meam super eos
26. 19 *Cum* — te urbes desolatam
29 *Cum* — gloriam in terra viventium
30. 8 *Cum* — ignem in Ægypto
25 *Cum* — gladium meum in manu regis
Babyloniis
32. 15 *Cum* — terram Ægypti desolatam
33. 29 *Cum* — terram eorum desolatam
37. 14 *Et* — spiritum meum in vobis
Gen. 28. 22 *Cunctorumque*, quæ dederis mihi
38. 17 *Patiar* quod vis, si — mihi archabonem
Exod. 22. 25 *Si* pecuniam mutuum — populo meo
34. 20 *Sin* a. nec pretium pro eo —, occidetur
1 Reg. 1. 11 — que servæ tuæ sexum virilem
2 Reg. 13. 8 *Si* — mihi mediam partem domus tuæ
Prov. 6. 4 *Ne* — somnum oculis tuis
30. 8 *Mendicantem* et divitias ne — mihi
31. 3 *Ne* — mulieribus substantiam tuam
5. 5 *Ne* — os tuum, ut peccare facias
Eccl. 9. 17 *Quis* sciet, nisi tu — sapientiam?
Eccli. 12. 6 *Beneficē* humilis, et non — impio
23. 5 *Extollentiam* oculorum meorum ne — mihi
33. 20 *Et* non — meum in gloria tua
24 *Ne* — meum in gloria tua
34. 6 *Nisi*... visitatio, ne — in illis cor tuum
38. 21 *Ne* — in tristitia cor tuum, sed repelle
1 Mac. 7. 38 *Et* ne — eis ut permaneat... et de-
2 Mac. 11. 26 *Bene* igitur... si miseris ad eos, et de-
xeram —
Gen. 28. 20 *Si*... et dederit mihi panem ad vescendum
Exod. 13. 11 *Cumque* introduxerit te Dominus in ter-
ram Chananeam... et — tibi eam
21. 4 *Sin* autem dominus — illi uxorem, et
paperit...
30. 53 *Quicumque*... et — ex eo alieno, exter-
minabitur
Levit. 20. 2 *Si* quis — de semine suo idolo Molech
Num. 22. 18 *Si* — mihi Balac plenum domum suam
24. 18 *Si* — mihi Balac plenum domum suam

Deut. 6. 10 *Cumque*... et dederit tibi civitates magnas
16. 17 *Juxta* benedictionem Domini Dei sui,
quam — ei
18 *In*... portis tuis, quas Dominus Deus tuus
— tibi
20 *Ut*... et possideas terram, quam Dominus
Deus tuus — tibi
19. 8 *Cum* a... et — tibi cunctam terram
20. 14 *De* spoliis... que Dom. Deus tuus — tibi
21. 23 *Nequaquam* contemnatis terram tuam,
quam Dominus Deus tuus — tibi
24. 3 *Et* ille quoque... —, ei libellum repudiij
25. 15 *Super* terram, quam D. Deus tuus — tibi
19 *Cum* ergo Dominus Deus tuus — tibi
requiem
20. 11 *Expulseris* in omnibus bonis, quæ Do-
minus Deus tuus — tibi
28. 53 *Et* comedes... et filiarum tuarum, quas
— tibi Dominus Deus tuus
Judic. 21. 18 *Maledictus*, qui — de filiabus suis uxorem
— Benjamin
Ruth. 4. 12 *De* semine, quod tibi — Dominus ex hac
puella
Judith. 6. 18 *Cum* vero Dominus Deus noster — hanc
libertatem servis suis
Psal. 126. 4 *Cum* — dilectis suis sonatum: ecce...
Cont. 8. 7 *Si* — homo omnem substantiam domus...
Ezech. 18. 7 *Cum* requiem — tibi Deus a labore tuo
17. 7 *Panem* suum esurienti —, et nudum...
16 *Panem* suum esurienti —, et nudum...
46. 5 *In* agnis autem sacrificium, quod — man-
us ejus
16 *Si* — princeps domum alicui de filiis suis
17 *Si* a. — legatum de hereditate sua unum...
Mich. 3. 5 *Et* si quis non — in ore eorum quidpiam
Math. 10. 42 *Et* quicumque potum — uni ex minimis
— istis calicem...
Marc. 9. 40 *Quicumque* enim potum — vobis calicem...
Exod. 5. 5 *Non* — cogitationes suas, ut revertantur
Luc. 6. 34 *Et* si mutuum — his, a quibus reperitis
1 Cor. 14. 9 *Nisi* manifestum sermonem — quomodocum-
Jacob. 2. 16 *Non* — autem eis, quæ necessaria sunt
corpori
Gen. 24. 41 *Innocens* eris... cum veneris ad propin-
quos meos, et non dederit tibi
Isai. 29. 11 *Quem* cum — scienti litteras, dicent
1 Cor. 14. 7 *Nisi* distinctionem sonituum
Gen. 14. 21 *Da* mihi animas, cætera tolle tibi
24. 43 — auxilium aque ad bibendum
25. 30 *Ait*: — mihi de coctione hac ruta
27. 26 *Accede* ad me, et — mihi osculum, fili mi
21. 21 *Dixitque* ad Laban — mihi uxorem mi
30. 1 — mihi liberos, alioquin moriar
14 — mihi partem de mandragoris filii tui
26 — mihi uxores et liberos meos
47. 15 — nobis panes: quare moritur coram te
Exod. 17. 2 *Ait*: — nobis aquam, ut bibamus
Num. 11. 13 — nobis carnes ad comedendum
27. 6 — eis possessionem inter cognatos pa-
tris sui
Deut. 14. 21 *Peregrino*, qui... est... ut comedat
Josue. 7. 19 *Fili* mi, — gloriam Domino meo Israël
14. 12 — ergo mihi montem istum
15. 19 *At* illa respondit: — mihi benedictionem
Judic. 1. 15 — mihi benedictionem, quia terram aren-
tem dedisti mihi: — et irriguam aquis
4. 19 — mihi, obsecro, paululum aque
6. 17 — mihi signum quod tu sis qui loqueris
2. 35 — mihi carnem, ut comam sacerdoti
8. 6 — nobis regem, ut judicet nos
9. 23 *Dixitque* Samuel cocco: — partem...
14. 41 *Domine* Deus Israël, — indicium
Si in me... est iniquitas hæc, — esten-
sionem: aut si hæc iniquitas est in
populo tuo, — sanctificetur
1 Reg. 21. 3 *Quingue* panes — mihi, aut quidquid...
9 *Non* est hinc alter similis, — mihi eum
25. 8 *Quodcumque* inveniēt manus tuas, — ser-
vis tuis et filio tuo David
3 Reg. 8. 36 *Et* — pluviam super terram tuam
17. 10 — mihi paululum aque in vaso
19 *Ait* ad eam Elias: — mihi filium tuum
21. 2 — mihi vineam tuam, ut faciam...
6 — mihi vineam tuam, accepta pecunia
4 Reg. 4. 42 *At* ille dixit: — populo, ut comedat
43 *Rursus* ille ait: — populo, ut comedat
5. 22 — eis talentum argenti, et vestes...

4 Reg. 6. 28 Da filium tuum, ut comedamus eum hodie, et filium meum comedamus cras
 29 — filium tuum, ut comedamus eum
 10. 15 Si est, inquit, — manum tuam
 14. 9 — filium tuum filio meo uxorem
 21. 22 — mihi locum areae tuae, ut aedificem...
 1 Par. 29. 19 Salomon quoque filio meo — cor perfectum
 2 Par. 1. 10 — mihi sapientiam et intelligentiam
 6. 27 — pluviam terrae, quam dedisti populo tuo
 25. 18 — filium tuum filio meo uxorem
 2 Esdr. 1. 11 Et — ei misericordiam ante virum hunc
 4. 4 — eos in despectionem in terra captivitatis
 Judith. 9. 14 — mihi in animo constantiam
 18 Et — verbum in ore meo
 Esther. 14. 12 — mihi fiduciam, Domine rex deorum
 Psal. 27. 4 — illis secundum opera eorum
 59. 11 — nobis auxilium de tribulatione
 71. 1 Deus, iudicium tuum regi —
 84. 7 Domine... et salutare tuum — nobis
 85. 15 — imperium tuum puero tuo
 107. 13 — nobis auxilium de tribulatione
 113. 9 Sed nomen tuum — gloriam
 118. 24 — mihi intellectum, et scrutabor legem t.
 123. 3 — mihi intellectum, et discam mandata t.
 125. — mihi intellectum, ut sciam testimonia t.
 144 Intellectum — mihi, et vivam
 169 Juxta eloquium t. — mihi intellectum
 1 Cor. 9. 9 De primitiis omnium frugum tuar. — ei
 9. 9 — sapienti occasione, et addetur ei sapientia
 25. 21 Si sitierit, — ei aquam bibere
 Eccles. 11. 2 — partes septem, nec non et octo
 9. 4 — mihi sedulum tuarum assistricem sapientiam
 Eccli. 3. 15 Et si defecerit sensus, veniam —
 7. 27 Et homini sensato — illam
 34 — illis partem, sicut mandatum est tibi
 10. 31 — illi honorem secundum meritum suum
 12. 4 — misericordiam, et ne suscipias peccatorem
 5. — bono, et non recipies peccatorem
 14. 13 Et secundum vires tuas... — pauperi
 16. — et accipie, et iustifica animam tuam
 19. 18 Et — locum timori Altissimi
 35. 12 — Altissimi secundum datum ejus
 36. 17 — testimonium his, qui ab initio creature tue sunt
 18 — mercedem sustinentibus te
 38. 11 — suavitatem et memoriam similitudinum
 et... et — locum medico
 Isai. 43. 6 Dicam aquiloni: — et austro: Noli...
 Jerem. 18. 21 Propterea — filios eorum in famem
 22. 20 Et in Basan — vocem tuam, et clama
 Baruc. 2. 14 — nobis invenire gratiam ante faciem eor.
 Daniel. 3. 43 Et — gloriam nomini tuo, Domine
 5. 17 Et dona domus tuae alteri —
 14. 29 Tu autem, rex, — mihi potestatem, et
 interdicam draconem absque gladio,
 et fuste
 Osee. 9. 14 — eis, Domine. Quid...? — eis vulvum
 sine liberis, et ubera arenata
 13. 10 — mihi regem et principes
 1 Mac. 4. 32 — illis fornicidum, et tabefac audaciam
 10. 54 Et — mihi filium tuam uxorem
 11. 50 — nobis dextram, et cessent Judaei oppugnare
 Matth. 5. 42 Qui peti a te, — ei
 6. 11 Panem nostrum supersubstantialem —
 nobis hodie
 17. 26 Illum sumens, — eis pro me et te
 19. 21 Venite quae habes, et — pauperibus
 Marc. 10. 21 Quicumque tu habes vende, et — pauperibus
 37 — nobis, ut unus ad dexteram tuam...
 sedesamus
 Luc. 11. 3 Panem n. quotidianum — nobis hodie
 12. 58 In via — operam liberari ab illo
 14. 9 Et veniens is, qui te et illum vocavit,
 dicit tibi: — duc locum
 15. 12 Pater, — mihi portionem substantiae
 Joann. 4. 7 Dicit ei Jesus: — mihi bibere
 10 Quis est, qui dicit tibi: — mihi bibere
 15 Domine, — mihi hanc aquam
 6. 24 Domine, semper — nobis panem hunc
 9. 24 Et dixerunt ei: — gloriam Deo
 Act. 4. 29 Et — servis tuis cum omni fiducia loqui
 verbum tuum
 Rom. 12. 20 Si (inimicus tuus) sitiit, potum — illi

Gen. 23. 4 Date mihi jus sepulchri vobiscum, ut sepeliar
 29. 7 — ante potum ovibus, et sic eas ad pastum reducat
 34. 8 — eam illi uxorem
 19 Tantum — mihi puellam hanc uxorem
 Num. 8. 28 Primitias offerre Domino, et — Aaron sacerdoti
 27. 3 — nobis possessionem inter cognatos
 32. 29 — eis Galaad in possessionem
 1. 13 — ex vobis viros sapientes et gnaros
 Deut. 32. 3 — magnificentiam Deo nostro
 32. 3 — obscuro, panes populi, qui... est
 Judic. 8. 5 — mihi in aureas ex praeda vestra
 24 — viros, et interdicimus eos
 17. 10 — mihi virum, et ineat mecum singulare certamen
 1 Reg. 11. 12 — Et — dimidium partem tui
 26 Obscuro, domine, — illi infantem vivum
 27 — huic infantem vivum
 3 Reg. 3. 25 Et — dimidium partem tui
 26 Obscuro, domine, — illi infantem vivum
 27 — huic infantem vivum
 1 Par. 16. 29 — Domino gloriam nomini ejus
 18. 25 — ei panis modicum, et aquae paucillum
 2 Par. 10. 11 Et nunc — confessionem Domino Deo
 1 Esdr. 5. 11 Quam exigere soletis ab eis, — pro illis
 2 Esdr. 8. 6 Quis enim ejus: — gloriam laudi ejus
 Psal. 65. 1 Dicit enim Dominus: — gloriam laudi ejus
 37. 35 — gloriam Deo super Israel
 80. 2 Sinite psallam, et — tympanum
 31. 6 — ciceram meretricibus
 Proe. 31. 6 — ei de fructu manuum suarum
 Eccli. 39. 19 Et — odorem, et frondele in gratiam
 20 — nomini ejus magnificentiam
 13. 16 Domino Deo vestro gloriam
 29. 6 Generato... et — filii vestris uxores, et
 filias vestras — viris, et pariant
 48. 9 — florem Moab, qui flores egredietur
 1 Mac. 2. 50 Et — animas vestras pro testamento
 15. 31 — pro illis quingenta talenta argenti
 Math. 10. 8 Gratia accipitis, gratis —
 14. 16 — illis vos manducare
 25. 8 — nobis de oleo vestro, qui lampades...
 28 Et — ei, qui habet decem talenta
 Marc. 6. 37 Ait illis: — illis vos manducare
 6. 35 Et mutuum — mihi inde sperantes
 Luc. 8. 38 — et dabitur vobis
 9. 13 Ait a ad illos: Vos — illis manducare
 11. 41 Quod superest, — elemosynam
 12. 33 Vendite quae possidetis, et — elemosynam
 15. 22 Et — annulum in manum ejus
 18. 14 Et — illi, qui decem mmas habet
 Act. 18. 24 Dicens: — et mihi hanc potestatem
 Rom. 12. 19 Charissimi, sed — locum ire
 Apoc. 14. 7 Timete Dominum, et — illi honorem
 18. 7 Tantum — illi tormentum et luctum
 Gen. 22. 10 Melius est, ut tibi eam dem, quam...
 30. 28 Constitue mercedem tuam, quam — tibi
 Num. 11. 13 Unde mihi carnes, ut — tante multitudi-
 nis?
 3 Reg. 3. 5 Dicens: Postula quod vis, ut — tibi
 18. 1 Ut — pluviam super faciem terrae
 21. 3 Ne — hereditatem patrum meorum tibi
 2 Par. 1. 7 Postula quod vis, ut — tibi
 Jerem. 29. 11 Ut — vobis finem et patientiam
 Num. 32. 5 Ut des nobis famulatus tuam eam in poss.
 3 Reg. 8. 39 Ut — antiquae secundum omnes vias s.
 Judith. 11. 20 Ut — illum tu in manibus nostris
 Psal. 103. 27 Expectant ut — illis escam in tempore
 Prov. 5. 9 Ne — alienis hominum
 Eccli. 9. 2 Non — mulieri potestatem animae tuae
 6 Ne — fornicariis animam tuam in illo
 18. 15 Fili, in bonis non — querelam, et in omni
 dato non — tristitiam verbi mali
 25. 34 Non — aquae tuae exitum, nec modicum
 20. 11 Non — illi potestatem in juventute
 22 Tristitiam non — animae tuae
 33. 20 Et amico non — potestatem super te
 37. 30 Si meret nequam, non — illi potestatem
 Jerem. 14. 21 Ne — nos in opprobrium propter nomen t.
 Thren. 2. 18 Non — requiem tibi, neq. taceat pupilla
 2. 17 Et ne — hereditatem tuam in opprobrium
 Joann. 1. 14 Et ne — super nos sanguinem innocentem
 Marc. 6. 25 Volo ut prostrans — mihi in disco caput
 Joannis
 Gen. 23. 9 Ut det mihi speluncam duplicem
 Jerem. 25. 18 Ut — eos in soliditatem, et in stuporem
 Ezech. 20. 28 Levavi manum meam, ut — eis
 42 In terram... ut — eam patribus vestris
 Num. 5. 21 — te Dominus in maledictionem

Num. 5. 26 Sic potum det mulieri aquas amarissimas
 6. 26 Convertat Dominus vultum suum ad te, et — tibi pacem
 11. 18 Ut — vobis Dom. carnes, et comedatis
 29 — eis Dominus Spiritum suum
 Deut. 5. 29 Quis — talem eos habere mentem...?
 11. 17 Nos terrae — germen suum
 28. 24 — Dominus inbretem terrae tuae pulverem
 55 Ne — eis de carnis filiorum suorum
 67 Mane dicens: Quis mihi — vesperam f et
 vespere: Quis mihi — mane f
 Josue. 1. 15 Donec — Dominus requiem patribus v.
 Ruth. 1. 9 — vobis invenire requiem in domibus...
 1 Reg. 8. 17 Et Deus Israel — tibi petitionem tuam
 8. 15 Ut — enunchis et famulis suis
 2 Reg. 13. 5 Veniat, oro, Thamar, soror mea, ut —
 mihi cibum, et faciat pulmentum
 3 Reg. 2. 17 Ut — mihi Abisag... uxorem
 4 Par. 22. 12 — quoque tibi Dominus prudentiam
 2 Esdr. 2. 7 Epistolae — mihi ad duces regionis trans...
 8 Ut — mihi ligna, ut tegere possim portas
 Tobiae. 7. 20 Dom. coeli — tibi gaudium pro tacto
 Judith. 10. 8 Deus patrum nostrorum — tibi gratiam
 Esther. 5. 8 Si regis placet, ut — mihi quod postulo
 Job. 6. 8 Quis — ut veniat petitio mea...?
 19. 23 Quis mihi —, ut exarentur in libro...?
 31. 31 Quis — de carnis ejus, ut saturem...?
 Psal. 110. 6 Ut — illis hereditatem gentium
 120. 3 Non — in commotionem pedem tuum
 Cant. 8. 1 Quis mihi — te fraterm m. surgentem...?
 Sap. 8. 21 Non possem esse continens, nisi Deus —
 Eccli. 44. 16 Ut — gentibus penitentiam
 50. 25 — nobis jucunditatem cordis
 Baruch. 1. 12 — Dominus virtutibus nobis
 Daniel. 4. 22 Et cuiquamque voluerit, — illud
 29 Et cuiquamque voluerit, — illud
 2 Mac. 1. 3 Et — vobis cor omnibus, ut colatis eum
 Math. 5. 31 Quicumque dimiserit uxorem suam, — ei
 libellum repudiij
 24. 45 Ut — illis cibum in tempore?
 Luc. 3. 11 Qui habet duas tunicas, — non habenti
 12. 42 Ut — illis in tempore tritici mensuram
 Joann. 15. 16 Petieritis Patrem in nomine m. — vobis
 17. 2 Ut omne... — eis vitam aeternam
 Act. 17. 25 Ipse — vobis vitam et inspirationem
 Rom. 15. 3 — vobis idipsum sapere in aliterum
 1 Cor. 14. 8 Etiam si incertam vocem — tuba
 Ephes. 1. 17 Ut Deus... — vobis spiritum sapientiae
 3. 16 Ut — vobis secundum divitias gloriae s.
 4. 29 Ut — gratiam audientibus
 2 Thess. 3. 16 — vobis pacem sempiternam in omni loco
 2 Tim. 1. 10 — misericordiam Dom. Onesiphori domui
 18 — illi Dominus invenire misericordiam
 Gen. 19. 34 Demus ei bibere vinum etiam hae nocte
 Judic. 8. 6 Et idcirco postulas ut — exercitui p. panes
 15 Et idcirco postulas, ut — viris, ... panes
 1 Reg. 9. 7 Et... non habemus, ut — homini Dei
 8 — homini Dei, ut indicet nobis viam
 2 Esdr. 5. 4 — que agros nostros, et vineas
 10. 32 Ut — terram partem sicuti per annum
 1 Mac. 6. 58 Nunc itaque — dextram hominibus istis
 Joann. 1. 22 Ut respondum — his, qui miserunt nos
 1 Cor. 9. 12 Ne quod offendiculum — Evangelio
 Apoc. 19. 7 Exultemus, et — gloriam ei
 Josue. 2. 12 Delisque mihi verum signum
 1 Esdr. 7. 21 Quodcumque petierit a vobis Esdras sacerdos... absque mora —
 9. 12 Filias vestras ne — filios eorum
 Isai. 62. 7 Et ne — silentium ei, donec stabiliam...
 Malac. 2. 2 Et si... ut — gloriam nomini meo
 Galat. 5. 13 Ne libertatis in occasione — carnis
 1 Thess. 4. 11 Et operam —, ut quieti sitis
 Num. 35. 2 Praecepto filius Israel, ut dent Levitis de possessionibus suis
 Isai. 43. 9 — testes eorum, justificentur
 Apoc. 17. 17 Ut — regnum eorum bestiae, donec...
 Gen. 15. 7 Educit te, ut darem tibi terram istam
 Ezech. 6. 4 Populique drem cum eis, ut — eis terram
 Chanaan
 8 Ut — eam Abraham, Isaac et Jacob
 Levit. 25. 38 Ut — vobis terram Chanaan
 3 Reg. 3. 21 Ut — hoc filio meo, apparuit mortuus
 Isai. 43. 20 Ut — potum populo meo
 61. 3 Ut... et — eis coronam pro cinere
 Jerem. 25. 18 Ut — eos in soliditatem, et in stuporem
 Ezech. 20. 28 Levavi manum meam, ut — eis
 42 In terram... ut — eam patribus vestris